
2021年　9月21日

一般社団法人名古屋市水泳連盟

理事長　　田中　良夫

大会参加者　各位

第29回　レインボーカップマスターズ2021問い合わせ注意事項

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当連盟の事業実施に格別のご理解とご協

力を賜り、深く感謝申し上げます。

大会開催が近づいてきましたが、事務局へお電話、メール等でお問い合わせが多い項目について、ご案

内いたします。

今回は、 1部、 2部と年齢区分で分かれての開催ですが、参加選手は自身の参加種目が泳ぎ終わりまし

たら、速やかに退館をお願いいたします。また、 1部の出場選手は、 2部の開場時間までに退館をお願い

いたします。

今大会は、無観客開催ということで、入場できる方は、 ①参加選手、 ②競技役員、 ③チームスタッフ1

名、 ④参加選手に介助が必要な付添者となります。少しでも会場内で、人との接触を避けるため皆様のご

協力よろしくお願いいたします。

全ての入場者は、入場時に健康チェック表の提出が必要です。一度会場から出られて再度入場される方

は、会場係に提出しましたとお伝えください。ただし、手指消毒、検温はお願いいたします。

チーム受付をされる方は、 1部、 2部分かれておりますが、一度に両方の部の受付をされても問題あり

ません。その時は、参加賞の参加選手分の確認をよろしくお願いいたします。また、 3日間のいずれかの

目にチーム受付をお願いいたします。

参加選手皆様のご協力のもと、大会が無事終えることができますように以上のことお守り頂きますようよろ

しくお願いいたします。

敬具

一般社団法人名古屋市水泳連盟

事務局: 〒464-0067　名古屋市千種区池下一丁目1 1番2 1号　サンコート池下3階

電話　052・757"5063　田AX O52"757-5064

郵便物宛名: 〒464-8691名古屋市千種区〃千種郵便局私書箱第2 5号

事務局在室日時:毎週　火一金曜日(10:00へ12:30 ・ 13:30へ17:00)


